
ALBO 


COMUNE DI NICOSIA 
PROVINCIA DI ENNA 

V SETTORE 

DETERMINA DIRIGENZIALE N.86 DEL 18.3.1014 

CIG ZCFOD1BFlE 


OGGETI'O: Servizio di refezione scolastica A.S. 20 13/14, Liquidazione fattura alla ditta RISTO-CATENA di 
Catenanuova afferente il mese di febbraio 201 4. 

IL DIRIGENTE 
premesso: 

che con detenninaz.ione dirigenziale n. 255 del 19111212012 per come modificata con atto n. 26 1 del 

2111212012 veniva indetta procedura di gara aperta per l'affidamento del serviz io di refezione scolastica per 

gli a lunni della scuola primaria e secondaria nonché della scuola materna per l'anno 2013; 

cbe con determinazione D. 1 del 2111201 4 l'appalto del servizio de qUQ veniva affidato alla ditta Risto-Catena 
s.r. l. con sede in Catenanuova alla Via Palenno s.n.c. P.I. OMISSIS agli stessi patti e condizioni di cui al 

contratto stipulato in data 20/0512013 rep. 14086/64 registrato a N icosia in data 27.5.2013 - Ser. l T -n. 

748; 

dato atto che il servizio nel mese di febbraio 2014 ha avuto regolare effettuazione~ 


vista la fattura n. 17 rilasciata dalla Ditta Risto-Catena di Catenanuova in data 4.3.2014 assunta al prot. 

generale dell 'Ente al 7152 del 17.3.2014 relativa servizio di refezione scolaslica effettuato nel mese di 

febbraio 2014 dell'importo di € 18.258,38 IVA e oneri di sicurezza compresi pari a complessivi n.6.076 

pasti forniti; 

accertata la corrispondenza tra il numero dei pasti dichiarati con i buoni mensa prodotti dalla Ditta succitata; 

accertata, a segu ito di verifica d'ufficio, la regolarità contributiva della ditta suddetta nei confronti degli 

istituti previdenziali e assicurativi; 

dato atto) sulla base di verifica d'ufficio effettuata ai sensi dell'art. 48 - bis del D.P.R. 602/73, che trattasi 

di soggetto non inadempiente; 

dato atto che il servizio di che trattasi ha avuto regolare effettuazione; 

dato atto che sulla predetta determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarità ed alla 

correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell 'art. 147 bis l comma D. leg. va 26712000; 

ritenuto dove r disporre in ordine alla relativa liquidazione della somma>compless iva di € 18.258,38, 


DETERMINA 

di liquidare alla ditta Risto-Catena -meglio generalizzata in premessa- per il servizio di cui in oggetto, 

espletato nel mese di febbraio 2014, la complessiva somma di € 18.258,38 rvA e oneri di s icurezza 

compresi, come da fatnlra n. 1712014, tramite bon.ifico 120 gg F.M. ~ UOF Banca Filia le 195 Cfttania Viale 

Africa· IBAN OMISSIS - CIG ZCFOD2BF2E; 

Di dare mandato a ll 'Ufficio di Ragioneria di riportare obbligatoriamente nel bon ifico bancario, il codice 

identificativo di gara (CIG) sopra specificato. 

Di dare atto: 

della regolarità contributiva della ditta suddetta nei confronti degli Istituti previdenziali ed assicurativi; 

sulla base di verifica d 'ufficio effettuata ai sensi dell'art. 48 - bis del D.P.R. 602173, che trattasi di soggetto 

non inadempiente; 

Di dare, altrest, a tto: 

che la superiore spesa risulta già impegnata al Titolo 1 Funzione 4 Servizio 5 Intervento 3 Cap. 657 giusta 

deliberazione O.C. n. 312 del 31.12.2013; 

cbe i\ presente prowedimento ha efficacia immediata e che viene pubblicato sul sito 011 line del Comune 

per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscenza. 

Di attestare la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell 'art. 147 bis I comma D.Lgs 

26712000. 01 IV
IL CAPO SERVIZIO • lL DJRlGENTE 
dr. Michele Lo Bianco '!~ dott.ssa S~ina Ci fatA 

" • . ; . :s; lt 
• ("I ,lì 

,) ' A".. 


